Vexillum quondam, dicunt, signasse leonem,  
Quod tua vibrauit, Iuda, per ampla tribus.  
Ex hac gente fuit Christus prognatus, et eius  
In labaro fuerat pulchra figura leo.  
Viribus aequiparat veluti fera nulla leonem;  
Eius et occursum bestia quaeque tremit:  
Ad dextram patris euectus sic Christus vbique  
Regnabit, moderans solis vtramque domum.  
Ergo sub hoc signum cunctae concurrite gentes,  
Ne vos neglecti puniat ira DEI.  
Signa Tamerlanes, quoties accessit ad urbem,  
Constituit per tres conspicienda dies.  
Candida quum liquidas fluitarent vela per auras;  
Cunctis tunc veniae, tradidit, esse locum.  
Altera quumque dies replicaret carbasa rubra;  
Fundendi indicium sanguinis illud erat.  
Tandem quum signum terreret lumina nigrum;  
Vrbis perniciēs significata fuit.  
Hoc signum fixit summus DEVS, omnis ad illud  
Vt fugiens possit prosperitate frui.  
Quisquis at hoc signum vesano pectore spernit:  
Hunc manet in stygio poena luenda lacu.  
Nos te, vexillum veluti, pie Christe, sequemur:  
Nostrae tu vitae dux venerandus eris.  
Absint a nobis, quae praefert signa voluptas:  
Haec in tartarei daemonis antra ferunt.  
Te duce, quid tandem poterit nos laedere, tutos  
Auspicio semper praesidioque tuo.  
Te duce, taenarium fortes superabimus hostem,  
Qui nos sub leges vult reuocare suas.  
Hoc signo tandem nos inuoluemus; acerbam  
Quum nos cogemur mortis adire viam.  
Hoc nos vexillum, totus quum corruet orbis,  
Ducet in aethereas, pax vbi certa, domos.

\* \* \*

78 M 496

ULB Halle 3  
001 618 148

TA-506

KONP

017

*Programmata*

EXPOSITVM GENTIBVS  
VEXILLVM  
HOC EST  
SERVATOREM OPTIMVM  
IESVM CHRISTVM  
DIE EIVS NATALI

CIO IOCCXXXVIII.  
VIRGINE  
IS AVRAS  
ITVS  
O HOMINIBVS  
FVGIVM  
ARE  
CRAMENTO  
PERMANSVROS  
MITTERE  
VNT  
DRALIS ALVMNI  
SCRIPTI  
RGI  
OEGELIANIS

AK